D'acord amb el que es disposa en l'article 28 de la LCSP i amb la documentació obrant en l'expedient, 
es justifica la necessitat i idoneïtat del contracte que es proposa a l’informe de justificació de necessitats 

D VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

Vint-i-vuit mil cinc-cents euros (28.500 €), IVA exclòs. 

Per calcular el cost del nou contracte, he agafat tots els imports facturats en l’anterior contracte per a 
un manteniment de les mateixes característiques més un increment del 10% 

Per a calcular el Valor Estimat del Contracte: